
Eroauttamistyö 
SILTA

Askel eteenpäin



Keskustelutuesta saat:

On tärkeää, että lapsen tarpeet huomioidaan ja että hänelle tärkeät ihmis-
suhteet säilyvät.

Keskustelutuki tukee perhettä vanhempien erossa

Yksilöllistä tukea tilanteeseesi

Keinoja eron käsittelyyn

Apua lapsen asioista sopimiseen

Eroauttamistyö Sillan keskustelutuki auttaa perhettäsi eron eri vaiheissa. 
Tavoitteena on perheen hyvinvoinnin lisääntyminen. 

Käynnit ovat maksuttomia.

Tapaamisiin voi tulla yksin, yhdessä toisen vanhemman kanssa tai perheenä. 
Yhteyttä voi ottaa ennen eropäätöstä, erokriisissä tai eron jälkeen.

Lapsen asioiden hoito ja siitä sopiminen vaatii molemmilta vanhemmilta 
uudenlaista tapaa toimia yhteistyössä toisen vanhemman kanssa. Samoin 
lapsen on sopeuduttava uuteen tilanteeseen.

Vanhempien erossa parisuhde päättyy, mutta vanhemmuus jatkuu



Miten otan yhteyttä Sillan keskustelutukeen?

Ota yhteyttä varaamalla puhelinaika sähköisestä ajanvarauksesta 
verkkosivuilta www.tuentu.fi.

Ammattilaisten palvelutiedustelut
Yhteydenotot sähköpostitse: silta@tuentu.fi

Lue QR-koodi puhelimen sovelluksen avulla:

tuentu.fi/palvelut/ero-lapsiperheessa-tyo/ 
eroauttamistyo-silta

Lue QR-koodi puhelimen sovelluksen avulla:

Valtakunnalliset Ero lapsiperheessä –tilaisuudet antavat tukea erosta sel-
viämiseen ja lapsen huomiointiin

Valtakunnallista apua ja tukea lapsiperheiden eroon:

apuaeroon.fi/palvelut/vertaistuki

Lue QR-koodi puhelimen sovelluksen avulla:

Etätilaisuudet tukevat erokriisistä toipumista sekä lapsen näkökulman ja 
oikeuksien huomioimista. Tilaisuudet tarjoavat myös vertaistukea.
Tilaisuudet on tarkoitettu eroa pohtiville, erossa asuville ja eronneille van-
hemmille. Osallistua voi myös anonyymisti.

Ensi- ja turvakotien liiton Apua eroon -chat tarjoaa kahdenkeskistä keskus-
teluapua

Apua eroon -chatissa voit keskustella suoraan eroauttamisen ammattilaisten 
kanssa parisuhteen päättymisestä, eron käsittelemisestä, eron jälkeisestä 
vanhemmuudesta tai lapsen hyvinvoinnin huomioimisesta.

apuaeroon.fi/palvelut/apua-chatista
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